
ISOTRONIC Ultradźwiękowy odstraszacz
gołębi na balkon
Indeks: 829520 Producent: ISOTRONIC Kod producenta: 92100

Cena: 215.45 zł

Opis

ISOTRONIC Odstraszacz gołębi, zasilany bateriami, na
balkon, ultradźwiękowy odstraszacz ptaków bez kolców (2)
Producent: ISOTRONIC

Innowacyjny mobilny odstraszacz gołębi i ptaków firmy ISOTRONIC. Zasilany bateriami, mobilny i bardzo skuteczny.
Utzymuje szkodniki z dala od samochodu, domu, garażu, stodoły, strychu lub ogrodu. Natychmiast gotowy do
uruchomienia, nie wymaga podłączenia do prądu ani żadnego montażu. Zintegrowany pulsujący przełącznik interwałowy
zapobiega przyzwyczajeniu się gołębi/ptaków do dźwięku. Dodatkowo wysyła światło ostrzegawcze w nocy, aby
zmaksymalizować efekt odstraszania.

W królestwie zwierząt można znaleźć kombinację kolorów żółto-czarny i czerwono-czarny jako kolory ostrzegawcze.
Urządzenie wysyła spektrum częstotliwości, które wpływają na postrzeganie lub podrażnienie ptaków/gołębi.
Doświadczenie pokazuje, że zwierzęta unikają nagłośnionego otoczenia po kilku dniach/tygodniach. Umieść odstraszacz w
taki sposób, aby zwierzęta miały możliwość ucieczki.

Najbardziej znany jest żółto-czarny wzór kłujących os lub motyli, które są trujące dla ptaków. Ptaki instynktownie unikają
tego zagrożenia. Bariery, takie jak szafki, sofy, altany ogrodowe, mogą zmniejszyć skuteczność. Urządzenie powinno być
zainstalowane w taki sposób, aby częstotliwość mogła swobodnie się rozprzestrzeniać w pomieszczeniu/na świeżym
powietrzu.

Skuteczna – ochrona przed ptakami (gołębie, wróble, kruki, mewy). Jeśli zwierzęta zazwyczaj przebywają w jednym
miejscu, osiągnięcie pełnego efektu odstraszającego może zająć siedem do czternastu dni
Łatwe zastosowanie – wystarczy włożyć baterie (6 x AAA, wchodzą w zakres dostawy) i umieścić w wybranym miejscu
Idealnie nadaje się na balkon, do ogrodu, do przechowywania, na strych, rynnę dachową, taras, do ogrodu przed
domem, działki, rabatek kwiatowych, plantacji drzew, pola, szklarni, stodoły, wiaty wiatowej i wielu innych.
Przyjazne dla środowiska i energooszczędne – odstrasza zwierzęta bez przynęty, trucizny i kolców! Minimalne zużycie
energii dzięki nowej elektronice
Podwójna skuteczność – dodatkowo migająca w nocy niebieska dioda LED przyczynia się do zrównoważonego
wypędzania ptaków ze zwykłych miejsc lądowania i spania

Parametry



Zasilanie 6 x AAA baterie

Zastosowanie Balkon, taras, ogród, strych

Efekt odstraszania Częstotliwość ultradźwięków, światło LED

Dostępność Od zaraz

Zdjęcia
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